
_ S M L 0 U V n

o slnžbáčh spojených s nakládáním 5 odpady č, 300500011

Ia Smluvní atrany:

Úbjednatel:

Okresní správa $oc:íálního zabezpečení

Obrněné brigády 30

550 01 Cheb

zastoupena:

tel_ffax:

IE

DIČ

©0006965

r
x
u

bankovní spojaní: lOOOów17925341

0?l0 „ 5808 Plzeň

     

 

a

Odvozce: asp alu;Éby spol, s r G_

zagtnupený: jednatelem společnosati v zastoupení

vedouc.ího piovczního ařradl>řd EL 30,:

as sid16m: 140 00 Praha 4, Matěchova l2?;3

provozovna: Cheb, Chocovíce 20 , 351 54 Skalná

t$l-/fax:

IČ: 3251542

DIČ: ŽLZól251F942 je plátcem DPH

bankovní 5pojeni: MVE Bank C;:ech Rapublíc a_s.

č:-1_: 6901561099/2700

Rengí.:trrace: M55mký soud v Pra<e oddíl C, vložka č- 29145 se Une

J9 5 L994-

X1991 Sb.

culadu se

ích zákonů, ve

5

uzaviraji tuto amlouvu v souladu 5 &

obchodního záhnníku ve znění pozdější

xákonem č_ 185/2001 Sb.„ o odpadech %

znění pozdějších předpisů_

369, odst- 2 zákona 513

Ch změn a doplňků a .v s

o změně nékterych 81%

II„ Předmět $mlůuvy:

l) Předmětem smlouvy je pravidelný odvoz směsného komunálního odpadu

a složením podebného směsného odpadu za živností úřadů a průmyslu

(kat_č„ 20 03 Dl), dále svoz & "yuthí oJpadnLchabalů (Rat„č„ 15 01 Ol „

papírové a Wensrkove obaly, 15 01 02 — r<u„řJvM obaly 15 OJ OE kůmpnzítní

obaly, 15 01 0? w skleněné obaly, dle vyhl_ MŽP č- 5839/001 Sb., Katalog

odpadů) a tříděných složek odpadů (odpady z domécnmsti a podebné

živnostenské, průmyslové odpady a deadw ; úřadů Kat. E- 20 01 01 „ papír

a lepenka, 20 01 02 w sklo, 20 Ol 39 0135ty, dle vyhl_ MŽP č »„l/dool

8b., Katalog ndpadů) * dále jan tříděného odpadu, jejíchž původcem j„ ve

smyslu zákona „ "85/2001 Sb.a o odpad<3<3h & o změně některýúh dalších

zákonů, ve znění po:dějšíuh předpisů, piováděný pro objednatela od

objaktů, Ktaré vlastní, Hůbú Ke Kterým vykonává právo hospodařnní, nebo je

gpravuje„ Odpad bude odvezen do zařízení vhodných R jeLhc: využítí, úpravě,

nabo zneškodnění„

 



2) deozte prohlašujs & ujišťuje chindnařvlm, E3 má a po malou dobu plnění

HmŽCva bude mít. veEk3ré platná & účinná Gprávnční roz hodnut.í„ pawol€:ní

wouhlasy, konrr~n1 li3tflny, 1nn33uwn3n~ 113tvaj1, pot: bné k aunyLn/ani

33h 31uE3b vyplývají ých 3 těto Smlouvy

%) Za účelům plnění pr dmětu >mlnnsu umi3ti odvozce po dohodě 3

abjednatEIEm na sběrná mi3ta p133„ííové OUHQJUJÉ nádoby_ Tyta nádóby

zůstávají vw vlagtníctví ndvovre„

4) Odvoz odpadu výrazně odlišného aležení & vlasthŠtí [např„ atavební

suř„ 33mins:a horký popal, odpad ze zelené, n3b€ aečné Iodpacy, n33k1adny a

abjamný nápad, kapaliny a další odpady, které je půwc se podle uatanoveni

zákona tEidit), není součástí této gmlnuvy„

    

  

 

   

 

 

  

III" Gena plnění:

l) Cana za pogkytovann služby g;e 3t3n0vuje unhrcu 'smluvní erm,) a je

spšcfřih.0vána v příloze této smlouvy, ktnra je jelí nedílnou 3LuE"3ti,

$ platnosti ore Halandářní rok, v nš'? byla sleUJa uzszena

Na n£511J chí r“úky 33 cana 3 platno3t1 ed 1-1- příslušného to(u3 u

automaticky navyšuje o výši průměrné roční miry ínřlace v E33Ké rmpublíce,

pro ješíž 3tanovení je rmzhodující adělení českého statígtíckého úřadu„

V *“v13133L1 na tomto sdělení oznámí mdvogce objednateli výší ceny

poskytovanýcm? služeb do 3l.3„ toho Ktarého quu & vyfakturuje doplatak za

uplynulé měs ice pEi31uEnéh0 rmku $ termínem splatností l5 kalendářních

dnů„

2) Dojde—lí kc zvýšení jednotlivých nákladů např„ v důslwdku změn

egíalativy, sbo na záklgdě po;adavk.ů or-ganů státní gprávy, nad úroveň

průměrné roční miry inflace, je návazce oprávněn K odpovídajícímu zvfšení

cen poskytov&ných služeb- V tmmto případě musí objadnatelí oznámit zvýšení

ceny v předstihu najméně 30 kalendářních dnů. Hebudewlí objadnatel 3 tímto

zvýšením ceny aounlagit, je odvo3ce Gprávněn k okamžitému ud$toupení ad

Smlouvy_

3) 3mluvně dohúdnutá částka bude fakurována

Ízíčně, čtvrtletně wcloletnE, nebe ;očně &

vy ;avení faktury Huau'»3n. Období fakturace

3m10uvy.

&) Pogkytavání služab v průběhu období, na Které je sjednána dílčí úhrada

přílwhou této amlmuvy, je dílčím plněním, Které 33 považuje za uskutečněné

prvním dnem sjednaného obdobi? Smluvně dúhodnutá čáatka je splatná na

počátku Sjadnaného obdmbí na základě zaslání dokladu„ Překročení lhůty

splatn33ti o více než 14 dnů od data splatnoatí uv3d3ného na dokladu, dle

př?dchozí věty js důvodem K přarušení služeb qohodnutých v této 3mloqu-

5) Cel%.ové plnění Které je u3kutečňovánn formou dílčích plnění, je

uovaanvano za uskutečněné ručním roz„ahwn p03 kytnutý-zh alužeb, tj. svazem

nádob o nmino»t1 & ob-jemu dla přílohy tét: smlouvu

C
u

základě dohody obou stran

splatná do la dnů od

uvedeno v příloze této

  

(
.
.
:
.
—
;
;
.
3

"
G

t
l
)
—

1v„ Práva a povinností $mluvních stran:

l) Odvmzce 33 lava”uje v případě výpadku odvozu z příčin na 3v3 s:

provéat náhradní Jive: nejpozději do dvau pracmvních dnů„

2) flbjadnatel 33 ýnvínen pr1»„aJíL odpadmvé nádoby v den svozu na

dohůdnuté stanavíšžě, ktexým je mi3to, pří$tupné svozzové tachníca, nebo v

případě dohady 3 odvozcem jinak umožnit přístup „am„„řnanvum odvrlfe k

ndpadovým nádobám při odvmzu odpadu. v W‘ipa.dE porušení táta pouínnystí ze

strany t,)edndf “ 33 má za to, Že odvosce bIOU povinnost odvozw.„

vyplfvající pro ‘1 z této amlouvy, splnil a má pxaava řakturovat„

 

.
3
.

_
?

1-
32

3 a
s .:

  

  

 



.

:

.
o
;

\
J

Objednatel se xavazuje, že při pravidelném odvozu v dohodnutém rozsahu

„e nebude hromadit nadbytečný odpad okolo sběrných nádob, Při opakovaných

závadáoh tohoto druhu se objednatel zavazuje, že na vyzváni odvozoe sí

neprodloně přiobjedná odpadové nádoby nebo zvýšení četností odvozu- Přitom

přihlédne K doporučení odvor.zoe „

&) Objednatel se zavazuje, že bude o propůjčené nádoby řádně pečovat- v

případě jejich ltráty nebo znehodnocení vaniklém vinou objednatele,

nahradí odvozoi způsobenou škodu,

5) Objednatel se zavazuje neprodleně ohlásit všechny změny týkající se

plnění této smlouvy (např. adresa, umístění nádoby, telefon, odpovědná

osoba apod-).

6) Odvozoe se zavazuje vracet při odvogu sběrné nádoby na dohodnuté

stanoviště.

?) Smluvní strany se dohodly, že v případě vystavení daňového dobropis

odvozoem v souladu s Š 42 zákona č. 255/2004 $b_, o DPH, ve znění

pozdějších předpisů, bude dobropíeovaná částka objednatelí poukázána

bezhotovostně až na základě obdržení potvrgení o doručení v souladu s §42

odst-4] zákona o DpH„ Za potvrzení o doručení se považuje

objednatelem potvrzená poštovní dodejka nebo kopie dobropísu s datem

převzetí objednatelem podpisem odpovědné osoby objednatele, popř„ s

razitkem.

!
!
;

V" Doba platnosti smlouvy: ŽŠ —?Z

1) Smlouva nahrazuje v plném znění HS uzavřenou dne „'_____ & uzavírá se

na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou šesti měsíců„ Výpovědní lhůta

počíná plynout od prvního dne měsíce následujícího po písemném doručení

výpovědí druhé =mluvní straně.

2) Uk;ončít smluvní vztah lze i jednostrannou výpovědí odvozuoe, z důvodu

uvedeného v článku III-, odst. 2 této smlouvy.

3) Smluvní vztah 12e ukončit. též v?ájemnou dohodou smluvních stran,

zejména v přlpadě, kdy dojde k ukončení činnosti objednatele v objektu, k

němuž jsou nádoby přistaveny-

VI, Závěrečná ustanovení:

1) Vztahy smlouvou výslovně neupravené se 1“ídí chodním zákoníkem &

obecně závaznými právními předpisy, souvisejícími s předmětem této smlouvy

v České republice-

2) Tato smlouvy je projevem svobodné & vážné vůle smluvních stran,

potvrzené vlastnoručními podpisy oprávněných zástupců obou stran„

3) deozoe je oprávněn pro zajištění služeb uvedených v této smlouvě

využít odborné subdodavatele, přičemž ručí za práce provedené tímto

oubdodavatelem. Náklady takto vynaložené jdou plně K tíží odvozoe-

4) Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, po jednom vyhotovení pro

každou stranu a nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami

účírtostí dne
„ ///

vjáý%ŽÍMQ
Ž , dne_-_/á'4'p5,

V

(
A

 

   
za objednatele

 

 

(R - (eské spzéva sociálním zabezpsžení

Knish? správu smidinfho Iabezpačaaí "

9:0 Kafkwrský iaai

Karim my    



 

 

_' Příloha Ke smlouvě č. 3005000ll ,

Pla.tnost :0l„01.2005*31_l2.2005

Jmístění nádoby

Typ nádoby Kód odpadu Den $vozu

Množství Cena/MJ/Rok CelkemXRok

Jbrněné brigády 30 CHEB

1100 1 2x týdně 200301 Út Pá

1,00 k$ 29 ?00,00 29 700,00 Kč

platnost 01-01_2005 NEURČITO

l20 1 plast 2x týdně 200301 Út Pá

2,00 Ks 3 520,00 7 040,00 Kč

Platnost : 01.01-2005 NEURČITO

K úhradě ročně c e 1 k e m bez DPH 56 740,00

DPH 19% 6 980,80

Zaokrouhleni ~0,80

Celkem s DPH 43 720,00

čtvrtletně bude účtována částka

1-0: 10 930,00 f 2.0: 10 930,00 ! 3-0: l0 950,00 f 4-0: 10 930,00 Kč

sjednanou cenou se rozumí cena bez DPH, ke Které && vzdy př čte DPH

v aktuální zákonné výší,

a'ýše uvedená částka DPH vychází ; aKtuální platné sazby daně Ke dní

podpisu přílohy.

v případě legislativních změ které by měly za nésledek změrnu sazeb a

výše DPH, je odvezte (dcdavatel) oprávněn celkovou roční část ku k úhiadě

upravit, aniiž bw tato změna podléhala souhlasu objednatele.

výÁ/KŽ/ dne 07-“

  

........

 

 

ČR Česká správa socšómzlxo měezpešení

Kmiská spfm swim 20;:ng

pm Xaríovarský iaai

Kulmy Hory  

“
i

 


